MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000004255

NUMERO DE AUTORIZACION

1508202301179311788000120010010000042552612197617

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2023-08-15 12:48:48

1508202301179311788000120010010000042552612197617

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: VALLEJO GONZALEZ JUAN MARTIN

Identificacion: 1713142261001
Fecha Emisiéon: 15/08/2023

Direccion: OYACACHI OE2-69 Y AV LA PRENSA ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
PEWELD60 72.00 PEGA WELDON 602 1/32 GALON . 3.30
2132
PEWELD71 360.00 PEGA WELDON 713 1/32 GALON . 5.00
3132
PEWELD70 120.00 PEGA WELDON 705 1/32 GALON . 3.55
5132
PEWELD70 36.00 PEGA WELDON 705 1/4 GALON . 14.43
514
PEWELD71 48.00 PEGA WELDON 713 1/16 GALON . 7.58
3116
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 2998.83 0 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: gerencia@equipagua.com.ec

direccion: OYACACHI OE2-69 Y AV LA PRENSA
comentario: MATERIAL DESPACHADO A COMERCIAL
KYWI A LA BODEGA 61 (CDL) SEGUN ORDEN DE
COMPRA #A10008688 CON GUIA DE REMISION #5164.

telefono: 022432860

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

Descuento Precio
Total

47.52 190.08

360.00 1440.00

85.20 340.80

103.90 415.58

72.77 291.07

2,677.53
0.00
0.00
0.00

2,677.53

669.38
0.00
321.30
0.00

0.00



VALOR TOTAL 2,998.83
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